Директору МОУ «Эмековская ООШ»

 Воронцову А.В.

 ________________________________

           законного представителя

 ________________________________

            проживающего по адресу:

 ________________________________

                                    ________________________________

 заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку_________________________________________

платные дополнительные образовательные услуги по _____________________________

____________________________________________________________________________

                                 указать предмет

в количестве _____________________________ раз(а) в неделю.

________________ _______________

 (Дата)        (подпись)

                                                                                         Директору МОУ «Эмековская ООШ»

 Воронцову А.В.

 ________________________________

           законного представителя

 ________________________________

            проживающего по адресу:

 ________________________________

                                    ________________________________

 заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку_________________________________________

платные дополнительные образовательные услуги по _____________________________

____________________________________________________________________________

                                 указать предмет

в количестве _____________________________ раз(а) в неделю.

________________ _______________

 (Дата)        (подпись)